Саморегулируемая организация - Ассоциация <<СТРОИТЕЛИ КРЫМА>

Проr,око;r ЛЪ sl}z-Id
заседаниrl Контрольной комиссltи

г. Симферополь к15> феврал.я2022 rода

Место проведения заседания: г. Симферополь, ул. Севастоlrольскм,4|Д, офис 107

Время начa}ла заседания: 09 часов 30 минуг по местному времени.

Пршсутствовали члеЕы Контрольной комиссши:
1. Куличихин Роман Влlадимирович;
2. Привольнева Анна Юрьевна;
3. Масповская ольга Николаевна.
Кворум имеотся, Контрольнilя комиссия правомочнzш принимать решения.

Предс едательствующий : Куличихин Роман Владимирович.

РЕШЕНИЕ ПРОЦЕДУРНЫХ ВОПРОСОВ:
СЛУШАЛИ:

ПредседатеJIя, который предложил избрать секретарем заседания ПриволЬнеВУ А.Ю. и
пор}чить ей вести подсчет голосов при голосовании. .Щругие предложениrI не поступLши.
ГОЛОСОВАЛИ: <ЗА> - 3 голоса, (ПРОТИВ>> - 0 голосов, <ВОЗЩЕРЖАJIСЯ>> - 0 юлосов.
РЕШИЛИ:

Избрать секретарем заседаниrI Привольневу А.Ю. и поруtIить ей вести подсчет голосов при
голосовании.
СЛУШАЛИ:

Председателя заседания, который ознакомил )ластников заседания с проектом Повестки
дIrя и реIламентом работы заседания.

ПОВЕСТКА.ЩIIЯ:

1. О рассмотрении з.швлений о приеме в члены Ассоциации.

РЕГЛАМЕНТ РАБОТЫ:
fIродолжительность выступления докJIадчиков - не более 10 минуг. Ответы Еа вопросы

участников по каждому вопросу повестки днJI - не более 10 минуг. fIредседатель заседания вправе
предоставить дополнительное время для обсуждения вопросов по существу.

fIредседательствующим заседание объявлено открытым.

ХОД ЗАСЕЩАНИЯ:

1. О рассмотрении заявления о шриеме в чJIеIIы Ассоциации.
СЛУШАЛИ: Председателя Контрольной комиссии, который сообщил о поступлении

заявлений о приеме в члены от ИП flмитриев Л.С. (ИНН 910916929585), ООО кЭнерzо
Полюс> (ИIIН 9 1 02 2 64640).

На основании представленных документов ИП Щмитриев А.С., ООО <<Энерго

Полюс>> соответствуют условиям членства в Ассоциации
Формулuровка решенuя засеdанuя, посmавленноzо на zолосованuе по вопросу:

Рекоменdоваmь Презuduулlу Ассоцuацuu прuняmь peLue+ue о прuеме в члены Дссоцuацuu
кСТРОИТЕЛИ KPbIMb) в оmноu]енuu доку\дентов ИП Щмитриев А.С., ООО <<Энерю

Полюс>>.
ГОЛОСОВАЛИ: (ЗА) - 3 голоса, кПРОТИВ) - 0 голосов, <BОЗДЕРЖАЛСЯ>) - 0 голосов.
Решение принrIто,

РЕШИЛИ:
РеКОменdоваmь Презuduуму Ассоцuацuu прuняmь pelaeшue о прuеtvе в члень,

Самореzулuруемой орzалtuзацuu - Ассоцuацuu кСТРОИТЕЛИ КРЪIМДу в оmноlаенuu:
- ИП flмumрuев Д.С. (ИНН 910916929585);
- ООО кЭнерzо Полюс>> (ИНН 9102264640).

на этом вопросы повестки дня исчерпаны. Председатель поблагодарил )частников
заседания за работу и объявил заседание закрытым. Время закрытия -10 часов 00 минуг.

Председатель Комиссии

Секретарь

член комиссии

Д.В. Кричуrхин/

/А.Ю. Привольнева./

"/ lо.Н,Масловская/